

Marbella Holding ApS
Stærmosevej 10, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 30 24 71 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

Henrik Sig Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marbella Holding ApS
Stærmosevej 10
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 30 24 71 75
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Sig Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, investering og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.868 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517.270 kr. mod 319.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.868	-5.625
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	540.000	333.333
Andre finansielle indtægter	0	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.862</u>	<u>-7.750</u>
Årets resultat	<u>517.270</u>	<u>319.962</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>404.270</u>	<u>101.362</u>
Disponeret i alt	<u>517.270</u>	<u>319.962</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	387.428	387.428
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>387.428</u>	<u>387.428</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>387.428</u>	<u>387.428</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	926.040	427.471
Omsætningsaktiver i alt	<u>926.040</u>	<u>427.471</u>
Aktiver i alt	<u>1.313.468</u>	<u>814.899</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	660.903	256.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>898.903</u>	<u>492.233</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.450	4.450
Anden gæld	410.115	318.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>414.565</u>	<u>322.666</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>414.565</u>	<u>322.666</u>
Passiver i alt	<u>1.313.468</u>	<u>814.899</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	155.271	0	280.271
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.362	110.600	211.962
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-108.000	0	-108.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	256.633	110.600	492.233
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	404.270	113.000	517.270
	125.000	660.903	113.000	898.903

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.862</u>	<u>7.750</u>
	<u>12.862</u>	<u>7.750</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr.11.		